eden tüm takım arkadaşlarıma, iş ortaklarımıza, bize güvenen siz yatırımcılarımıza teşekkürü borç 
biliyorum.  

Saygılarımla, 

Hümeyra KESKİN  

Yönetim Kurulu Başkanı  

7 

SERMAYE – ORTAKLIK YAPISI  

Esas Sözleşme’nin Sermaye başlıklı 5’inci maddesine göre, Şirketin çıkarılmış sermayesi, 
1.200.000.000 TL (Bir Milyar İki Yüz Milyon Türk Lirası) olup, söz konusu çıkarılmış sermaye 
muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. Bu sermaye 1 TL (Bir Türk Lirası) nominal değerde 
240.000.000 adet (A) grubu ve 960.000.000 adet (B) grubu olmak üzere toplam 1.200.000.000 (Bir 
Milyar İki Yüz Milyon) adet paya bölünmüştür. Bu paylardan 1 TL (Bir Türk Lirası) nominal değerde 
240.000.000 adedi A Grubu nama yazılı paydan, 960.000.000 adedi ise B grubu hamiline yazılı paydan 
oluşmaktadır. 240.000.000 adet A grubu pay imtiyazlıdır. A grubu payların yönetim kuruluna aday

[...]

-   2.250 DA alanda   54 Üretici ile yaklaşık   168.750 ağaç için Konvansiyonel Nar Yetiştiriciliği 
yaptırılması hedeflenmiştir. 

 Şirketimizin,11.01.2024 tarihinde yaptığı Özel Durum Açıklamasında; Uşak İli Eşme İlçesinde 
bulunan arazimizde ekilmek üzere 32.000 (otuz iki bin) adet Kiraz fidesi alımı yaptığı duyurulmuştur. 
Söz konusu fidelerin Mart 2024 sonuna kadar ekilmesi planlanmaktadır. 

 Şirketimizin,11.01.2024 tarihinde yaptığı Özel Durum Açıklamasında; Tarım ürünlerinin 
yurtdışına ihracatının gerçekleştirilmesi ve yurt dışında depolanması alanında faaliyet gösteren bir